

Inbjudan till Västerås BTK:s

KM 2017

Plats: träningslokalen i Klöverhallen

Speldag: söndag 12/2 (speltider kommer ut efter att anmälan är klar)

Anmälan: görs på uppsatt blankett i träningslokalen senast tisdag 31/1.

Klasser

Herrsingel: kommer att köras som poolspel med ett A- och ett B-slutspel då vi slår ihop alla herrklasser till en klass, och vill att alla ska få spela så många matcher som möjligt oavsett ålder och spelstyrka.

Damsingel: kommer att köras som poolspel med ett A- och ett B-slutspel då vi slår ihop alla damklasser till en klass, och vill att alla ska få spela så många matcher som möjligt oavsett ålder och spelstyrka.

Herrdubbel: kommer att köras som poolspel med slutspel för 1:an och 2:an i varje pool.

Damdubbel: kommer att köras som poolspel med slutspel för 1:an och 2:an i varje pool.

Ungdomssingel: kommer att köras som poolspel där klasserna sen skapas efter kön och ålder på de som anmäler sig. Klassen kommer att köras med ett A- och B-slutspel.

Ungdomsdubbel: kommer att köras som poolspel där klasserna skapas efter kön och ålder på de som anmäler sig. Klassen kommer att köras med ett A- och B-slutspel.

Föräldrasingel: spelas av olicensierade föräldrar till barn i klubben.

Kommer att köras som poolspel med slutspel för 1:an och 2:an i varje pool.

Familjedubbel: spelas av medlem under 17år med förälder eller far/mor-förälder.

Kommer att köras som poolspel med slutspel för 1:an och 2:an i varje pool.

Strulboll: Vår klassiska klass som får spelas med allt utom pingisracket (bok och skärbräda är inte heller tillåtna från och med i år). Exempel på saker man kan använda är stekpanna, sko, telefon, träbit, m.m. Kommer att köras som poolspel med slutspel för 1:an och 2:an i varje pool i mån om tid. Annars cupspel.

Övrigt: Alla klasser spelas i bäst av 5 set förutom Strulboll som spelas i bäst av 3 set.

Eventuell efteranmälan godkänns av tävlingsledningen.

Tävlingsledare: Johan Rinderud

Vid frågor: kontakta Johan Rinderud på 0739846475 eller Peter Engman 0766361584.